
ИВАНОВО           ВНУТРИСАЛОННАЯ РЕКЛАМА

ФОРМАТЫ

0% 0% 100%Целевая аудитория:

Адаптация макета бесплатно

Специальные пакеты и варианты комбинированных 
программ составляются по индивидуальному запросу в БОРТ 76 

Подробности — у Вашего персонального менеджера

Формат Минимальное
количество

Стоимость
изготовления
(разовая)

Стоимость 
аренды
(в месяц)

Чехлы 
на сиденья

1 салон 2 500 руб.Включено 
в стоимость
размещения   

РЕКЛАМА НА ТРАНСПОРТЕ

+7 (800) 700-16-36bort76.ru pr@bort76.ru



0% 0% 100%Целевая аудитория:

Адаптация макета бесплатно

Специальные пакеты и варианты комбинированных 
программ составляются по индивидуальному запросу в БОРТ 76 

Подробности — у Вашего персонального менеджера

Формат Минимальное
количество

Стоимость
изготовления
(разовая)

Стоимость 
аренды
(28 дней)

Стикер А4

Стикер А3

35 шт.

35 шт.

230 руб.

330 руб.

70 руб.   

125 руб.   

СТИКЕРЫ

ИВАНОВО           ВНУТРИСАЛОННАЯ РЕКЛАМА

РЕКЛАМА НА ТРАНСПОРТЕ

+7 (800) 700-16-36bort76.ru pr@bort76.ru



ИВАНОВО           ВНУТРИСАЛОННАЯ РЕКЛАМА

ЦИФРОВЫЕ
ЭКРАНЫ

0% 0% 100%Целевая аудитория:

Специальные пакеты и варианты комбинированных 
программ составляются по индивидуальному запросу в БОРТ 76 

Подробности — у Вашего персонального менеджера

Размещение на цифровых экранах в троллейбусах «Адмирал»
39 единиц, в каждом троллейбусе по 4 экрана

*Стоимость рекламной кампании указана без учета стоимости изготовления ролика.

Требования к ролику: Соотношение сторон 16:9
Горизонтальный 1280х720px

Объем не более 20 мбайт 

Длительность 6, 10, 15 секунд

Тип
размещения

Длина ролика в секундах

8 350 руб. 10

12 500 руб. 15

5 000 руб. 6

Показы 
в час106 15

ТБ

ТБ

ТБ

15 030 руб.

22 500 руб.

9 000 руб.

33 750 руб.

22 545 руб.

13 500 руб.

ПАКЕТНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Адаптация макета бесплатно

Формат: видео кодек AVC (H264),
битрейт 2400Kb/s, 25 кадров/сек

РЕКЛАМА НА ТРАНСПОРТЕ

+7 (800) 700-16-36bort76.ru pr@bort76.ru


	8: Внутрисалонная
	9: Стикеры
	10: Мониторы



